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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Prosto z mostu, czyli czas na zmiany w
uprawnieniach zawodowych  • 60. lat Instytutu
Geodezji i Kartografii  • Pomiar
fotogrametryczny lodowca Hansa na Spitsbergenie 
• Eter jest nasz – przegląd oferty
radiotelefonów  • Czas na OpenGIS –
oprogramowanie Open Source w systemach informacji
przestrzennej (cz. II) ...
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Anna Wardziak

		Najtańsze oferty odrzucone

				
		Rozstrzygnięcie przetargu na modernizację baz danych LPIS
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						Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 31 marca ogłosiła wyniki przetargu na modernizację baz danych Systemu Identyfikacji Działek Rolnych (LPIS). Wiele ofert zostało odrzuconych z przyczyn formalnych, w tym wszystkie najtańsze.
Przypomnijmy, że ARiMR ogłosiła ten przetarg 26 stycznia, a postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego odbywało się w trybie przetargu nieograniczonego. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie: panchromatycznych zdjęć lotniczych 1:26 000 i cyfrowej ortofotomapy z terenową wielkością piksela 0,5 m w układzie współrzędnych prostokątnych płaskich 1992 i 2000 (produkt I), wektorowej mapy granic działek ewidencyjnych i wektorowej mapy pól zagospodarowania zintegrowanych z ortofotomapą (produkt II), aktualizacji centroid z częścią opisową ewidencji gruntów i budynków systemu ZSIK (produkt III).

Pełna treść artykułu w kwietniowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				World Trade Center w obiektywie Stanisława Nazalewicza 
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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